Jei Pardavėjas pakeičia Prekes ar Prekių dalis naujomis, tai naujoms Prekėms ar jų dalims taikomas
toks pats Sutarties 2 priede nurodytas garantinis terminas.

4. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymo ir mokėjimo tvarka

4.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties (prekės) kaina yra 55.000,00 EUR
[penkiasdešimt penki tūkstančiai eurų, 00 centų] be PVM, 66.550,00 EUR [šešiasdešimt šeši

tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų] su PVM. PVM sudaro 11.550,00 EUR

[vienuolika tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų]. Pardavėjas/Pirkėjas neturi teisės

reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių pasiūlymo kainą. 

4.2. Bendra suma, kurią Klientas sumokės Pirkėjui (kaip lizingo davėjui) pagal Finansavimo sutartį, t.y.,
Prekės kaina kartu su palūkanų įmokomis, yra nurodyta Sutarties priede Nr.

[...]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Ultragarsinės 
diagnostikos 
prietaisas lizingu 
(Canon Medical 
Systems, modelis 
Aplio a, Japonija) 

1 55.000,00 66.550,00 13.310,00 2,9 % 
2,748 
proc.1 

5,648 % 3.265,93 

69.815,93 

Siūlomos pirkimo dalies kaina EUR (su PVM) – 69.815,93 Eur (Šešiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiolika eurų 93 ct) (PVM (21 
proc.)* suma  Eur  11.550,00 Eur (Vienuolika tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct).  
* (jei nurodomas kitoks PVM, privaloma ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko taikomas kitoks PVM dydis). 

** Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko neskaičiuojamas PVM.